
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 

КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(КМЛ № 6) 
 
 

Н А К А З 
 

06.06.2024 м. Коростень № 
 

 
Про переведення на наступний  
рік навчання та випуск 
учнів  9-х класів 
 

Відповідно до Порядку переведення учнів закладу загальної середньої 
освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 14.07.2015 року  № 762 (із змінами, внесеними згідно з 
Наказами Міністерства освіти і науки України № 621 від 08.05.2019 року та № 
268 від 01.03.2021 року) зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
30.07.2015 року за № 924/27369, Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів  освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16.04.2018 року № 367, Статуту Коростенського міського 
ліцею № 6 Житомирської області, на виконання рішення педагогічної ради від 
05.06.2024 протокол № 13  на підставі річного оцінювання та заяв батьків 
НАКАЗУЮ:  

1.​ Перевести на наступний рік навчання та зарахувати до 10-А класу з 
профільним вивченням інформатики таких учнів: 
1.​ Башинський Максим Олексійович 
2.​ Бонусь Рашид Олександрович 
3.​ Вдовенко Євгеній Валерійович 
4.​ Вознюк Данило Андрійович 
5.​ Войтевич Марія Олегівна 
6.​ Демінський Дмитро Володимирович 
7.​ Дєєва Світлана Олександрівна 
8.​ Дідковський Сергій Валерійович 
9.​ Дородько Денис Олександрович 

10.​ Кушнір Іван Антонович 
11.​ Марчук Данііл Сергійович 
12.​ Мельник Давид Максимович 
13.​ Назарківський Ілля Олексійович 



14.​ Новікова Катерина Анатоліївна 
15.​ Присяжний Олександр Олександрович 
16.​ Рахімова Вікторія Ярославівна 
17.​ Скібчик Софія Сергіївна 
18.​ Старченко Владислав Андріїович 
19.​ Стецько Карина Миколаївна 
20.​ Стретович Дмитро Олександрович 
21.​ Таран Максим Дмитрович 
22.​ Хоменко Михайло Ігорович 
 
до 10-Б класу з профільним вивченням української мови та літератури 
таких учнів: 
1.​ Белоусов Даніїл Артемович 
2.​ Білошицька Ангеліна Віталіївна 
3.​ Болсунівський Віталій Миколайович 
4.​ Бондар Альбіна Валеріївна 
5.​ Будківська Ірина Сергіївна 
6.​ Вержанська Карина Михайлівна 
7.​ Власова Людмила Вікторівна 
8.​ Волківська Аделія Артемівна 
9.​ Гонгало Олександра Борисівна 

10.​ Гріх Іван Олексійович 
11.​ Дубиченко Юлія Сергіївна 
12.​ Задорожний Сергій Васильович 
13.​ Іваненко Даніл Миколайович 
14.​ Кохана Карина Ярославівна 
15.​ Кучинський Сергій Віталійович 
16.​ Литвиненко Олександра Юріївна 
17.​ Литвинчук Дарина Андріївна 
18.​ Литвинчук Дарина Олександрівна 
19.​ Нагорна Олександра Василівна 
20.​ Недашківська Аріна Вікторівна 
21.​ Павленко Матвій Ярославович 
22.​ Потопальский Владислав Олександрович 
23.​ Рабощук Діана Олександрівна 
24.​ Смиковська Альбіна Олегівна 
25.​ Стретович Анна Олександрівна 
26.​ Струпинська Марія Володимирівна 
27.​ Филипчук Поліна Андріївна 
28.​ Хом'як Артем Васильович 
29.​ Шмига Єлизавета Русланівна 
30.​ Ярошов Кирило Романович 
 

2.​ Випустити з ліцею таких учнів 9-х класів: 
1.​ Алексійчук Андрій Леонідович 



2.​ Антоненко Олександр Олексійович 
3.​ Арістов Марк Андрійович 
4.​ Будишевський Никон Русланович 
5.​ Ведякін Микола Євгенійович 
6.​ Волківська Варвара Віталіївна 
7.​ Галаговець Віктор Іванович 
8.​ Гончаренко Олександр Ігорович 
9.​ Каменчук Олег Сергійович 

10.​ Кищук Андрій Борисович 
11.​ Киянівська Вікторія Андріївна 
12.​ Климчук Лілія Сергіївна 
13.​ Лавринович Анна Олегівна 
14.​ Лісков Ілля Анатолійович 
15.​ Маленівський Богдан Юрійович 
16.​ Олексієнко Владислав Андрійович 
17.​ Попович Данііл Миколайович 
18.​ Романюк Валерія Володимирівна 
19.​ Салюк Олександр Костянтинович 
20.​ Содель Юлія Олегівна 
21.​ Соловйов Олександр Сергійович 
22.​ Струпінський Ілля Романович 
23.​ Таргонський Денис Михайлович 
24.​ Філоненко Захар Петрович 
25.​ Шатун Аліна Владиславівна 

 
3.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

 

Директор                                                                                                   Віктор ХОДАКІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 


